
Stmívatelné světlo
Začněte pracovat se sadou pro bezdrátové stmívání Philips Hue

a vychutnejte si snadné bezdrátové stmívání světel. Systém

funguje okamžitě po vybalení z krabice. Ovládejte žárovku pomocí

přiloženého stmívače nebo vše připojte k můstku Hue Bridge, který

dovoluje využívat další chytré funkce.

Neomezené možnosti

• Zvyšování a tlumení jasu chytrého osvětlení

• Rozšiřte svůj systém chytrého osvětlení o můstek Hue Bridge

• Stmívač můžete namontovat kdekoli

• Připojení až 10 chytrých světel

Wireless dimming
kit, patice E27

Hue White

1 × žárovka E27

Teplé bílé světlo

Stmívatelné

Vypínač se stmívačem součástí

balení

8718696452523



Přednosti
Zvyšování a tlumení jasu osvětlení

Stmívač Philips Hue umožňuje
bezdrátově upravovat jas osvětlení.

Rozšiřte systém o můstek Hue Bridge

Připojení k můstku Hue Bridge
(*prodává se samostatně) dá vašim
chytrým světlům ještě více všestranně
využitelných funkcí. Ovládejte světla
z kteréhokoli místa, ať už doma, nebo
mimo domov. Ke všem úkonům vám
postačí pouze aplikace Philips Hue.
Nastavujte časovače, přidávejte nebo
odebírejte světla ze systému.

Možnost namontovat kdekoli

Stmívač Philips Hue dokáže zastat
stejné funkce jako normální nástěnný
vypínač se stmívačem. Tím to však
nekončí. Kromě toho, že může být
upevněn na stěnu pomocí montážních
vrutů či silné lepicí pásky, můžete
sejmout magnetický ovladač a kamkoli
jej s sebou nosit.

Připojení až 10 chytrých světel

Pomocí sady pro bezdrátové stmívání
Philips Hue určené pro chytrá světla
můžete připojit až 10 světel, které pak
můžete ovládat současně z jediného
stmívače.

Specifikace
Rozměry zářivky

• Rozměry (Š×V×H): 62x110

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5 % < vlhkost < 95 %
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −10 až 45 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Možnost ztlumení pomocí vypínače
Hue Switch a aplikace Hue: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

Spotřeba elektrické energie

• Energetický štítek (ACC
(EU) 874/2012; A++ – E): A+

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Hmotnost: 67

• Technologie žárovky: LED

8718696452523



Žárovka

• Teplota chromatičnosti: 2700K

• Patice: E27 screw base fitting

• Tvar produktu: A60

• Výška: 110 mm

• Vstupní napětí: 220V-240V

• Životnost: 25 000 h

• Světelný výkon: Měkké bílé světlo

• Světelný tok: 800 lm

• Max. provozní výkon: 9 W

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0.5 W

• Počet cyklů zapnutí: 50 000

• Účiník: >0.5

• Jmenovitá životnost: 25 000 h

• Upgradovatelný software: při
připojení k můstku Hue Bridge

• Spuštění: Okamžitý 100% světelný
výkon

• Příkon: 9 W

• Ekvivalentní příkon: 60 W

• Šířka: 61 mm

• Komunikační protokol: Zigbee

• Upgradovatelný software: Při
připojení k Philips Hue Bridge

Vypínač

• Baterie součástí balení: 1 x CR2450

• Frekvenční pásmo: 2400 - 2483.5
MHz

• Hodnocení IP: 20

• Životnost: 50000 clicks

• Max. počet světel na vypínač: 10 bez
připojení k můstku Hue

• Minimální životnost baterie: 3 let

• Možnosti montáže: samostatně

• Speciální funkce: Není k dispozici

• Hloubka přepínače: 11 mm

• Výška přepínače: 92 mm

• Šířka přepínače: 35 mm

• Hloubka zadní strany: 14 mm

• Výška zadní strany: 115 mm

• Šířka zadní strany: 70 mm

• Hmotnost včetně zadní strany: 67 g

• Hmotnost přepínače: 37 g

• ZigBee Light link: IEEE 802.15.4
Protocol

Obsah balení

• Žárovky systému Hue: 1

• Přepínač ztlumení Hue: 1

Podporované systémy

• kompatibilní s technologií HomeKit:
Yes

• IOS: 7 or later

• Aplikace Philips Hue: iOS 13 a novější,
Android 8.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696452523

• Čistá hmotnost: 0,180 kg

• Hrubá hmotnost: 0,292 kg

• Výška: 16,500 cm

• Délka: 7,500 cm

• Šířka: 17,600 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929001137007

8718696452523

Datum vydání: 2023-11-07
Verze: 0.800

© 2023 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


